проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От                         №

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 10.07.2020 г. № 1351 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Вольск, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 N 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", на основании статьи 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_1]Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 10.07.2020 г. № 1351 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Вольск, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» изложив приложение в новой редакции (Приложение).
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации  Вольского муниципального района разместить утвержденный перечень в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, производить его своевременную актуализацию.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    С.Е. Сафонов

Приложение
к постановлению администрации
 Вольского муниципального района
от  ___________  №_____

Приложение
к постановлению администрации
 Вольского муниципального района
от  25.02.2025г. № 417

Приложение
к постановлению администрации
 Вольского муниципального района
от  10.07.2020г. № 1351

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования город Вольск, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации

	1
	ООО «Жил-Строй-Сервис»

	2
	ООО «УК «ЖИЛПРОМСЕРВИС»

	3
	ООО «Вольская городская управляющая компания»

	4
	ООО «Служба коммунально-жилищного сектора»

	5
	ООО «УК «ГОСТ»

	6
	ООО «Технокомфорт»

          Руководитель аппарата                                                          О.Н. Сазанова